„ДОМ ЗДРАВЉА КАЊИЖА“								      Јавна набавка мале вредности
Број:Р-399-7/2020.										2/2020. – Лабораторијскиматеријали
Дана:05.05.2020. године
К  А  Њ  И  Ж  А


На осниову члана 108. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“бр. 124/2012, 14/2015, 68/2015) и на основу предлога Комисије за јавне набавке Дома здравља Кањижа, у поступкујавне набавке мале вредности број 2/2020. од 04.05.2020. године Директор Дома здравља Кањижа доноси

О  Д  Л  У  К  У
о додели уговора на основу јавне набавке мале вредности 2/2020.
Набавка Лабораторијског материјала


 Назив и адреса наручиоца: „Дом здравља Кањижа“, Карађорђева 53. Кањижа


Предмет и вредност уговора о јавној набавци:НабавкаЛабораторијског материјала

Број покретања: Р-399/2020. од 21.04.2020. године наручиоца Дома здравља Кањижа. 

Процењенавредност јавне набавкеизноси:2.600.000,00 динарабез ПДВ-а.
Процењена вредност по партијама:
1. ПАРТИЈА: Реагенсизабиохемију. – 150.000,00 дин. без ПДВ.
2. ПАРТИЈА: Контролниматеријали –  0
3. ПАРТИЈА: Хематологија – 560.000.00,00 динбез ПДВ.
4. ПАРТИЈА: Коагулација – 430.000,00 динбез ПДВ.
5. ПАРТИЈА: Тестзаокултнокрварење у столици – 110.000,00 динбез ПДВ.
6. ПАРТИЈА: Анализаурина – 95.000,00 динбез ПДВ.
7. ПАРТИЈА: Приборзавађењекрви 1.040.000,00 динбез ПДВ.
8. ПАРТИЈА: Хемикалије – 138.000,00 динбез ПДВ.
9. ПАРТИЈА: Латекстестови – 32.000,00 динбез ПДВ.
10. ПАРТИЈА: Микроскоп – 0
11. ПАРТИЈА: Пластика – 45.000,00 динбез ПДВ.
Након спроведеног поступка отварања понудa комисија је приступила стручној оцени понудa и сачинила извештај о истом.
У поступку јавне набавке мале вредности Набавкелабораторијскогматеријала. позвана су сви заинтересовани понуђачи објављивањем позива за достављање понуда на сајту УЈН и на сајту Наручиоца.
Укупан број поднетих понуда: 6 (шест)

Пристигле понудепонуђача:

1. „YUNICOM“ DOO., Ресавска 78 б., 11000 БЕОГРАД
2. „VICOR“ DOO., , из Београда,  ул. Гоце Делчева 42.
3. „BEOCOMPAS“ D.O.O.,Звечанска 60/22, 11000 БЕОГРАД
4. „SUPERLAB“ DOO.,МилутинаМиланковића 25., 11070 БЕОГРАД
5. „PROMEDIA“DOO.,КраљаПетра 1. бр.114., 23300 КИКИНДА
6. „BEOHEM-3“ DOO.,Трстењакова 6., 11000 БЕОГРАД


Неблаговремених понуда није било.

Комисија је установила да су понуђачи,  доказе о испуњености услова из члана 75.-79 Закона о јавним набавкама потрдили потврдама надлежних органа према конкурсној документацији.
				
3. Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање:Нема



4. Начин примене методологије доделе пондера: 

Одлука о избору најповољније понуде донеће се применом критеријума „економски најповољнија понуда“ на основу члана 85. став 1. тачка 1. Закона о јавним набавкама.
Оцењивање и рангирање понуда заснива се на следећим елементима критеријума:

3. КРИТЕРИЈУМИ  И  ПОНДЕРИ  ЗА  ОЦЕЊИВАЊЕ ПОНУДА

Дом здравља НовиКнежевац ће доделити уговор применом критеријума „економски најповољнија понуда“.
Оцењивање и рангирање понуда заснива се на следећим елементима критеријума „економски најповољнија понуда

1./ ЦЕНА						70пондера
2./ РОК ПЛАЋАЊА					10 пондера
3./ РОК ИСПОРУКЕ					10 пондера
4./ КВАЛИТЕТ					10 пондера

УКУПНО:				100 ПОНДЕРА


КРИТЕРИЈУМ 1. – ЦЕНА				___70 пондера

Најнижа коначна вредност понуде X максимални број поена (70 поена)
		     понуђена коначна вредност понуд

КРИТЕРИЈУМ2. – РОК ПЛАЋАЊА	________10 пондера

Најдужи рок плаћања...................................................10 пондера
Сваки следећи......................................................5 пондера мање

Рок плаћања може да се понуди идкључиво према одредбама Закона о роковима измирења новчаних обавеза у комерцијалним трансакцијама, које се односе на здравство. („Сл. Гласник РС“, бр. 119/2012 и 68/2015)

КРИТЕРИЈУМ 3. – РОК ИСПОРУКЕ	                  10 пондера

Најкраћи рок испоруке................................................10пондера
Сваки следећи.....................................................5пондера мање

Рок испоруке мора бити изражен у данима.



КРИТЕРИЈУМ 4. – КВАЛИТЕТ			        10 пондера

Критеријуми за оцену квалитета:
1- Сертификат о усаглашености система менаджмента квалитетом са захтевима стандарда ISO 9001
2- Сертификат о усаглашености система менаджмента квалитетом са захтевима стандарда ISO 13485
3- Сертификат о усаглашености система управљањазаштитомживотнесрединеусаглашенса захтевима стандарда ISO 14001
4- Сертификат о усаглашености система управљања заштитом здравља и безбедности на раду са захтевима стандарда OHSAS 18001

Сертификатиморајубитинасрпскомјезику и сарокомважења у времеподношењапонуде и токомпериодатрајањауговора.

		4 сертификата				10 пондера
		3 сертификата				  7 пондера
		2 сертификата				  4 пондера
		1 сертификат				1 пондера	


Акојенекаодпонуђенихценазанабавкудобаранеуобичајнонискацена, сагласночлану 92. Закона о јавнимнабавкама, НаручилацћезахтеватиодПонуђачадетаљнообразложењесвихњенихсаставнихделовакојесматрамеродавним.

НапреднаведенообразложењеПонуђачје у обавезидадоставиНаручиоцу у рокуод 3 (три) данаодданапријемазахтева: Наручилацћеподобијањуобразложењапроверитимеродавнесаставнеелементепонудекојесуобразложени.
У ситуацији  када постоје две или више понуда са једнаким бројем пондера наручилац ће избор најповољније понуде извршити на тај начин што ће изабрати понуду понуђача са  најнижом ценом. 


Елементи критеријума по понуђачу:

	PARTIJA BR.1 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ponuđač
	vrednostponude
	bod
	rok pl.
	bod
	rokisporuke
	bod
	brojsertifikata
	bod
	ukupno

	Yunicomdoo.
	115.920,00
	70
	90 dana
	10
	    1 dan
	10
	2
	4
	94 P.

	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	PARTIJA BR.2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ponuđač
	vrednostponude
	bod
	rok pl.
	bod
	rokisporuke
	bod
	brojsertifikata
	bod
	ukupno

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	PARTIJA BR.3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ponuđač
	vrednostponude
	bod
	rok pl.
	bod
	rokisporuke
	bod
	brojsertifikata
	bod
	ukupno

	Yunicomdoo.
	290.787,00
	70
	90 dana
	10
	1 dan
	10
	              3
	7
	97 P.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	PARTIJA BR.4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ponuđač
	vrednostponude
	bod
	rok pl.
	bod
	rokisporuke
	bod
	brojsertifikata
	bod
	ukupno

	Vicordoo.
	225.410,00
	70
	60 dana
	10
	     1 dan
	10
	3
	10
	97 P.. 

	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	PARTIJA BR.5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ponuđač
	vrednostponude
	bod
	rok pl.
	bod
	rokisporuke
	bod
	brojsertifikata
	bod
	ukupno

	Beocompassdoo.
	         29.995,00
	56,54
	90 dana
	10
	1 dan
	10
	4
	10
	86,54 P.

	Superlabdoo.
	         24.227,00
	70,00
	90 dana
	10
	2 dana
	5
	1
	1
	86,00 P.

	Promediadoo Ki
	         26.950,00
	62,93
	90 dana
	10
	1 dan
	10
	4
	10
	92,93 P.

	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	PARTIJA BR.6
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ponuđač
	vrednostponude
	bod
	rok pl.
	bod
	rokisporuke
	bod
	brojsertifikata
	bod
	ukupno

	Vicordoo.
	37.250,00
	70,00
	60 dana
	5
	      1 dan
	10
	4
	10
	100 p.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	PARTIJA BR.7
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ponuđač
	vrednostponude
	bod
	rok pl.
	bod
	rokisporuke
	bod
	brojsertifikata
	bod
	ukupno

	Vicordoo.
	542.587,50,00
	70
	60 dana
	10
	       1 dan
	10
	3
	7
	97 P.

	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	PARTIJA BR.8
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ponuđač
	vrednostponude
	bod
	rok pl.
	bod
	rokisporuke
	bod
	brojsertifikata
	bod
	ukupno

	НЕМА ПОНУДЕ !
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	PARTIJA BR.9
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ponuđač
	vrednostponude
	bod
	rok pl.
	bod
	rokisporuke
	bod
	brojsertifikata
	bod
	ukupno

	Promediadoo.
	38.800,00
	70
	90 dana
	10
	1 dan
	10
	4
	10
	100 P

	Beohem-3 doo.
	55.400,00
	49,00
	65 dana
	5
	1 dan
	10
	4
	10
	74,00 P

	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	PARTIJA BR.10
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ponuđač
	vrednostponude
	bod
	rok pl.
	bod
	rokisporuke
	bod
	brojsertifikata
	bod
	ukupno
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PARTIJA BR. 11.
	Ponuđač
	vrednostponude
	bod
	rok pl.
	bod
	rokisporuke
	bod
	brojsertifikata
	bod
	ukupno

	Superlabdoo.
	22.927,00
	70,00
	90 dana
	10
	2 dana
	5
	5
	10
	95,00 P.



Назив понуђача са којим ће се закључити уговор о купопродаји:

I. ПАРТИЈА – Реагенсизабиохемију.
„YUNICOM“ DOO., Ресавска 78 б., 11000 БЕОГРАД
Цена: 115.920,00динарабез ПДВ.
Рокплаћања: 90 дана
Рокиспоруке: 1 дан

II. ПАРТИЈА – Контролниматеријал

III. ПАРТИЈА – Хематологија
„YUNICOM“ DOO., Ресавска 78 б., 11000 БЕОГРАД
Цена: 290,787,00 динарабез ПДВ.
Рокплаћања: 90 дана
Рокиспоруке: 1 дан

IV. ПАРТИЈА – Коагулација
„VICOR“ DOO., , из Београда,  ул. Гоце Делчева 42.
Цена: 225.410,00 динарабез ПДВ.
Рокплаћања: 60 дана
Рокиспоруке: 1 дан

V. ПАРТИЈА – Тестзаокултнокрварење у столици
„PROMEDIA“DOO.,КраљаПетра 1. бр.114., 23300 КИКИНДА
Цена: 26.950,00 динарабез ПДВ.
Рокплаћања: 90 дана
Рокиспоруке: 1 дан


VI. ПАРТИЈА – Анализаурина
„VICOR“ DOO., , из Београда,  ул. Гоце Делчева 42.
Цена: 37.250,00 динарабез ПДВ.
Рокплаћања: 60 дана
Рокиспоруке: 1 дан


VII. ПАРТИЈА – Приборзавађењекрви
„VICOR“ DOO., , из Београда,  ул. Гоце Делчева 42.
Цена: 542.587,50 динарабез ПДВ.
Рокплаћања: 60 дана
Рокиспоруке: 1 дан

VIII. ПАРТИЈА – Хемикалоје
НЕМА ПОНУДЕ

IX. ПАРТИЈА – Латекстестови
„PROMEDIA“DOO.,КраљаПетра 1. бр.114., 23300 КИКИНДА
Цена:38.800,00 динарабез ПДВ.
Рокплаћања: 90 дана
Рокиспоруке: 1 дан

X. ПАРТИЈА – Микроскоп


XI. ПАРТИЈА – Пластика
„SUPERLAB“ DOO.,М.Миланковића 25., 11070 БЕОГРАД
Цена:22.927,00динарабез ПДВ.
Рокплаћања: 90 дана
Рокиспоруке: 2 данa

Поука о правном леку:

Против ове одлуке може се поднети захтев за заштиту права Републичкој комисијиу року од 5 дана од дана пријема исте.



															Директор:

													_________________________
														 Ђолаи Каролина
8

